
 
 

UCHWAŁA NR 87/233/2013 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wartości nieruchomości gruntowych nie objętych wyceną, 

przejętych oraz przekazanych w trwały zarząd pod drogi powiatowe   

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami),uchwala się co 

następuje:  

 

 § 1 Ustala się wartość dla nieruchomości gruntowych pod drogi powiatowe nie 

 objętych wyceną, przejętych przez Powiat Kluczborski oraz przekazanych w trwały 

 zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Kluczborku w wysokości 5 zł za metr 

 kwadratowy.  

 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

 Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                      Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                     

 
 
 

................................................................ 
                                                                                                       Artur Nowak – Członek Zarządu             

 

 


